ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
( П о с т а н о в л е н и е П р а в и т е л ь с т в а К а м ч а т с к о г о к р а я 2 0 . 1 1 . 2 0 1 4 № 4 8 б п )

683040, г. Петропавловск-Камчатский, пл. Ленина, д. 1,
Тел.: (8-415-2) 42-33-36, FAX: (8-415-2) 42-33-38 эл.почта: GladkovaTN@kamgov.ru

г. Петропавловск-Камчатский
малый зал Правительства Камчатского края

16.04.2019 № 2

Присутствовали:

Унтилова
Ирина Леонидовна

Сивак
Виктория Ивановна

Гладкова
Татьяна Николаевна

Гришутина
Жанна Валентиновна

Денисюк
Ольга Ивановна

Жовтун
Галина Ивановна

Ильина
Елена Ивановна

Председатель Краевой комиссии, Первый вице-
губернатор Камчатского края

заместитель Председателя Краевой комиссии,
заместитель Председателя Правительства
Камчатского края

ответственный секретарь Краевой комиссии,
советник Первого вице - губернатора Камчатского
края

начальник отдела демографической политики и
детства, службы родовспоможения и реабилитации
Министерства здравоохранения Камчатского края

директор КГАУ СЗ «Камчатский центр социальной
помощи семье и детям»

начальник отдела по воспитательной работе с
подозреваемыми, обвиняемыми и осужденными
ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Камчатскому краю

председатель Камчатского краевого отделения
общероссийского общественного
благотворительного фонда «Российский детский
фонд»

mailto:GladkovaTN@kamgov.ru

Койрович
Инесса Эриковна

Министр социального развития и труда Камчатского
края

Лифанова
Наталия Петровна

консультант отдела культурной политики и охраны
культурного наследия Министерства культуры
Камчатского края

Машкин
Алексей Леонидович

Потапов
Александр
Владимирович

Прозорова
Елена Викторовна

Соколова
Галина Викторовна

заместитель начальника Главного управления МЧС
России по Камчатскому краю - начальник
управления надзорной деятельности и
профилактической работы

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка УМВД России по
Камчатскому краю

директор КГБУ "Камчатский центр психолого-
педагогической реабилитации и коррекции"

заместитель начальника отдела демографической
политики, защиты материнства и детства
Министерства социального развития и труда
Камчатского края

Ткаченко
Татьяна Валентиновна

председатель постоянного комитета
Законодательного Собрания Камчатского края по
социальной политике

Отсутствовали: Волкова М.В., Иванова Е.Е., Кинеев Д.Н., Короткова А.Ю.,
Мансурова Е.В., Ниценко Н.Б., Шулегина М.С.

1. Обращение Цымбалюк Александры Алексеевны,
11.09.1987 г.р., о допуске к деятельности с участием несовершеннолетних.

Постановили:
1. Цымбалюк Александру Алексеевну, 11.09.1987 г.р., допустить к

деятельности с участием несовершеннолетних.

Председатель Краевой комиссии

Секретарь

И.Л. Унтилова

Т.Н. Гладкова